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TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO convocado por Resolución de 6 de junio de 2023 de la 
Dirección General de Función Pública (B.O.C.M de 19 de junio de 2023), para el acceso al Cuerpo de Ingenieros 
y Arquitectos Técnicos, Escala Arquitectura Técnica, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la 
Comunidad de Madrid, por proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal 
funcionario convocado por Orden 509/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Empleo correspondiente a la Oferta de Empleo Público para el año 2017 aprobada por Decreto 144/2017, de 12 
de diciembre (B.O.C.M número 297 de 14 de diciembre), la Oferta de Empleo Público para el año 2018 
aprobada por  Decreto 170/2018, de 18 de diciembre, del Consejo de Gobierno (B.O.C.M número 303 de 20 de 
diciembre) y la Oferta de Empleo Público para el año 2020 aprobada por  Decreto 123/2020, de 29 de 
diciembre, del Consejo de Gobierno (B.O.C.M número 317 de 30 de diciembre). 
 
 
De conformidad con lo expresado en la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, de la Consejería de Hacienda (B.O.C.M. 
de 14 de mayo), por la que se aprueban instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de 
Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid, se remite a esa Dirección General, como 
Anexo al presente escrito y para que proceda a su adecuada publicidad a través de los medios correspondientes, 
la relación de las personas aspirantes que han superado el segundo ejercicio de la fase de oposición de que 
consta el proceso selectivo de referencia. 
 
En virtud de lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra el presente acto, que no pone fin a la vía 
administrativa, las personas aspirantes podrán interponer, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al 
de su publicación, recurso de alzada ante este Tribunal Calificador o ante la Dirección General de Función Pública, 
cuya presentación habrá de ajustarse a lo establecido en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de 
Gobierno, por el que se regula la obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la 
Comunidad de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos. 
 

 
 

En Madrid, a la fecha de la firma 
LA SECRETARIA TITULAR DEL TRIBUNAL 

 
 

Paloma Cabrero 
 
 
 

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 

                                                                                                                             

                                                                                                                             
 



Proceso Selectivo convocado por Resolución de 6 de junio de 2023 de la Dirección General de Función Pública 
(B.O.C.M de 19 de junio de 2023), para el acceso al Cuerpo de Ingenieros y Arquitectos Técnicos, Escala 
Arquitectura Técnica, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, por 
proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal funcionario convocado por Orden 
509/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo. 
 

ANEXO 
 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO 
EL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 
 

ORDEN ALFABÉTICO 
 
 
 

Nº 
ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO/ 

CUP(*) 

Calificación 
Segundo 
ejercicio 

15 Alarcón García-Arcicollar, Alberto ***2532** L 5,54 
17 Almagro Navarro, Carmen ***7400** L 5,20 
12 Castillón Caro, Carolina ***7214** L 6,50 
5 Gadea Delgado, Luna María ***1381** L 7,31 
9 González Nevado, María Jesús ***6778** L 6,83 
6 González Vaquero, Sergio ***2916** L 7,13 
7 Guerrero Barroso , Alba ***2653** L 6,96 

16 Iribarren Pérez, Alfredo ***6676** L 5,40 
13 Lama-Noriega Mingo, Jorge de la ***6156** L 6,50 
3 Nieto Iríbar, Jesús ***4646** L 7,80 
1 Ocaña Peñas, Javier ***7700** L 8,50 
2 Otero Segoviano, Amaya ***8173** L 7,85 

11 Ruíz Parra, Pablo ***5926** L 6,63 
4 Torrejón Braojos, Ana  ***7069** LD 7,58 

14 Vállez Romero, Sara ***9716** L 6,50 
10 Valverde Albero, Rubén ***0666** L 6,69 
18 Yuste Lozano, Beatriz ***6407** L 5,00 
8 Zapatero Olmedillo, Marcos ***2138** L 6,88 

(*) Turno/Cupo: 
L: Turno Libre 
LD: Cupo de Discapacidad del Turno Libre 

 

  



Proceso Selectivo convocado por Resolución de 6 de junio de 2023 de la Dirección General de Función Pública 
(B.O.C.M de 19 de junio de 2023), para el acceso al Cuerpo de Ingenieros y Arquitectos Técnicos, Escala 
Arquitectura Técnica, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, por 
proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal funcionario convocado por Orden 
509/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo. 
 

ANEXO 
 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO 
EL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 
 

ORDEN DE PUNTUACIÓN 
 
 
 

Nº 
ORDEN APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO/ 

CUP(*) 

Calificación 
Segundo 
ejercicio 

1 Ocaña Peñas, Javier ***7700** L 8,50 
2 Otero Segoviano, Amaya ***8173** L 7,85 
3 Nieto Iríbar, Jesús ***4646** L 7,80 
4 Torrejón Braojos, Ana  ***7069** LD 7,58 
5 Gadea Delgado, Luna María ***1381** L 7,31 
6 González Vaquero, Sergio ***2916** L 7,13 
7 Guerrero Barroso , Alba ***2653** L 6,96 
8 Zapatero Olmedillo, Marcos ***2138** L 6,88 
9 González Nevado, María Jesús ***6778** L 6,83 

10 Valverde Albero, Rubén ***0666** L 6,69 
11 Ruíz Parra, Pablo ***5926** L 6,63 
12 Castillón Caro, Carolina ***7214** L 6,50 
13 Lama-Noriega Mingo, Jorge de la ***6156** L 6,50 
14 Vállez Romero, Sara ***9716** L 6,50 
15 Alarcón García-Arcicollar, Alberto ***2532** L 5,54 
16 Iribarren Pérez, Alfredo ***6676** L 5,40 
17 Almagro Navarro, Carmen ***7400** L 5,20 
18 Yuste Lozano, Beatriz ***6407** L 5,00 

(*) Turno/Cupo: 
L: Turno Libre 
LD: Cupo de Discapacidad del Turno Libre 

 


